Российская  Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ

Киселевского  сельского  поселения

Красносулинского района

Ростовской  области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

№ 70

31.12.2013г.
                                                                                                    с. Киселево

О внесении изменений в распоряжение

от 01.11.2013г. № 69/4 «Об утверждении

плана реализации муниципальной

программы Киселевского сельского

поселения «Благоустройство территории

и обеспечение качественными

жилищно-коммунальными

услугами» на 2014 год

В соответствии с постановлением  Администрации Киселевского сельского поселения от 31.12.2013г. № 151 «О внесении изменений в Постановление Администрации Киселевского сельского поселения от 25.10.2013г. №120 «Об  утверждении муниципальной программы Киселевского сельского поселения «Благоустройство территории и обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами», руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Киселевское сельское поселение»,-

1. Внести изменения в Распоряжение Киселевского сельского поселения от 01.11.2013г. № 69/4 «Об утверждении  плана реализации муниципальной  программы Киселевского сельского поселения «Благоустройство территории и обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами» на 2014 год, согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение  подлежит размещению  на официальном сайте муниципального образования «Киселевское сельское поселение» в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава  Киселевского  сельского  поселения                                         О.И.Каралкин

Приложение к распоряжению Администрации

Киселевского сельского поселения от 31.12.2013г.  № 70

План

 реализации муниципальной программы «Благоустройство территории и обеспечение качественными

       жилищно-коммунальными услугами» на 2014 год

	№ п/п
	Наименование подпрограммы,

основного мероприятия,

мероприятия        ведомственной целевой программы, контрольного события программы
	Ответственный
 исполнитель
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Ожидаемый       результат  (краткое описание)
	Срок
реализации
(дата)
	Объем расходов  (тыс. руб.)

	всего
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	бюджет района
	бюджеты поселений
	внебюджетные
источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1.

	Подпрограмма 1. «Развитие жилищно-коммунального хозяйства  Киселевского сельского поселения»
	Администрация Киселевского сельского поселения
	Развитие коммунальной инфраструктуры
	2014
	20,0

	-
	-
	-
	20,0

	-

	2.

	Основное  мероприятие 1.1

«Содержание и ремонт объектов коммунального хозяйства»
	Администрация Киселевского сельского поселения
	Повышение эффективности, качества и надежности поставок коммунальных ресурсов.
	2014
	20,0

	-
	-
	-
	20,0

	-

	3.

	Основное мероприятие 1.2

«Информирование населения по вопросам жилищно-коммунального хозяйства»
	Администрация Киселевского сельского поселения
	Создание комфортной среды проживания на территории поселения.
	2014
	-

	-
	-
	-
	-

	-

	4.

	Подпрограмма 2. «Благоустройство территории Киселевского сельского поселения»
	Администрация Киселевского сельского поселения
	Стимулирование и развитие организации прочих мероприятий по благоустройству территории поселения
	2014
	1033,3
	-
	-
	-
	1033,3
	-

	5.

	Основное мероприятие 2.1 «Организация уличного освещения, содержание и ремонт объектов уличного освещения»
	Администрация Киселевского сельского поселения
	Организация уличного освещения, создание комфортной среды проживания на территории поселения.
	2014
	1003,3

	-
	-
	-
	1003,3

	-

	6.

	Основное мероприятие 2.2 «Уборка мусора и несанкционированных свалок, создание условий для организации централизованного сбора и вывоза твердых бытовых отходов»
	Администрация Киселевского сельского поселения
	Улучшение экологической обстановки на территории сельского поселения
	2014
	20,0

	-
	-
	-
	20,0

	-

	7.

	Основное мероприятие 2.3 «Содержание и ремонт объектов благоустройства и мест общего пользования»
	Администрация Киселевского сельского поселения
	Создание эстетического вида сельского поселения
	2014
	10,0

	-
	-
	-
	10,0

	-

	8.

	Основное мероприятие 2.4 «Информирование населения по вопросам благоустройства»
	Администрация Киселевского сельского поселения
	Создание комфортной среды проживания на территории поселения.
	2014
	-

	-
	-
	-
	-

	-

	9.

	ИТОГО

	2014
	1053,3
	-
	-
	-
	1053,3
	-

[image: image1.png]

4